PAGE

	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 16.01.2013 г. № 8-п «Об утверждении состава Координационного совета по делам инвалидов при Главе Златоустовского городского округа и признании утратившими силу некоторых нормативных актов»

В связи с кадровым изменением в структуре Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 16.01.2013 г. № 8-п «Об утверждении состава Координационного совета по делам инвалидов при Главе Златоустовского городского округа и признании утратившими силу некоторых нормативных актов» (в редакции от 27.01.2015 г. № 14-П) слова «Иутин А.С. - руководитель Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа, заместитель председателя Совета» заменить словами «Брейкина И.Б. исполняющая обязанности руководителя Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа, заместитель председателя Совета».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                  на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Гусеву М.Г.

Глава

Златоустовского городского округа                                                        В.А. Жилин